
MINISTERIO PÚBLICO DE LA

ACUSACIÓN PROVINCIA DE

SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2020

– Expediente FG-000386/2020 -

Objeto: Locación de inmueble en la ciudad de Santa Fe, destinado a la ocupación por parte de
dependencias de la Fiscalía Regional de la 1ra. Circunscripción Judicial del Ministerio Público de la
Acusación.

Fecha de Apertura: 30 de Septiembre de 2020 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $2.880,00 (pesos dos mil ochocientos ochenta).

Presupuesto oficial: $7.200.000,00 (pesos siete millones doscientos mil).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe - Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 31497 Sep. 10 Sep. 11

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 799

OBJETO: INSTALACIÓN DE CABLES SUBTERRÁNEOS DE MT Y BT PARA USUARIOS PUNTUALES EN LA
CIUDAD DE ROSARIO-ETAPA XVIII

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 17.939.075 (Pesos, diecisiete millones novecientos treinta y nueve mil



setenta y cinco/00), IVA incluido

GARANTIA DE OFERTA: $ 179.390,75 (Pesos ciento setenta y nueve mil trescientos noventa con
75/100 con 15/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 01 /10/2020 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso –

Tel: (0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31465 Sep. 10 Sep. 12

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 662

Objeto: ADQUISICIÓN VEHÍCULO MONTACARGA PLANTA POTABILIZADORA SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 21/09/2020-09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS - ATTE: RICARDO BURGOS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 21/09/2020-10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31504 Sep. 10 Sep. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 818

ANTICRUSTANTE PARA POI FIRMAT; B° GODOY, ROSARIO; Y NORTE Y SUR, RAFAELA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 23/11/2020-09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a DPTO LICITACIONES Y CC -AT: BURGOS RICARDO.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 23/11/2020-10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar



S/C 31498 Sep. 10 Sep. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 663

Objeto: ADQUISICIÓN DE ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 9:00 hs del 28/09/2020- en sobre
cerrado en Ituzaingó 1501, Santa Fe. Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 28/09/20-10:00hs Ituzaingó 1501 Santa Fe

Pliegos y consultas: Del 8/09 al 28/08 en www.aguassantafesinas.com.ar – Echevarría Facundo
0342-450-4564/ Dominguez, M. Jimena 0342-450-4594

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestana, Miguel Te: 0341 – 4378579

LICITACIÓN PRIVADA N° 664

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVES Y EMPALMES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 9:00 hs del 29/09/2020- en sobre
cerrado en Ituzaingó 1501, Santa Fe. Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/09/20-10:00hs Ituzaingó 1501 Santa Fe

Pliegos y consultas: Del 08/09 al 29/09 en www.aguassantafesinas.com.ar – Echevarría Facundo
0342-450-4564/ Dominguez, M. Jimena 0342-450-4594

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestana, Miguel Te: 0341 – 4378579

S/C 31514 Sep. 10 Sep. 11

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 23/2020



EXPEDIENTE: Nº 1780/2020.

APERTURA: 14/10/2020 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MATERIALES DESCARTABLES

DESTINO: Servicio de Farmacia Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 70.000.000 (Setenta Millones con 00/100).

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 – 0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 28.000,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 405,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 31477 Sep. 10 Sep. 11

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17 /2.020

EXPEDIENTE: 000281/2.020

MONTO AUTORIZADO: $ 3.550.000,00 (Pesos Tres millones quinientos cincuenta mil con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 25 / 09 /2.020 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: ADQUISICION DE PROTESIS PRIMARIAS DE CADERA Y RODILLA PARA EL SECTOR DE
ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA, POR TRES MESES Y CON ENTREGAS A DEMANDA

DESTINO: ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.



Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.420,00 (Pesos: Un mil cuatrocientos veinte con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 405,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 31505 Sep. 10 Sep. 11

__________________________________________


